Inexigibilidade de Licitação
Data de Publicação: 18 de julho de 2025
Data de Abertura: 8 de julho de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO.

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE REVISÃO PERIÓDICA DO VEÍCULO ÔNIX – PLUS, PLACA
(JCH9B86) ANO 2023/2024.

VALOR: R$ 2.127,22 (DOIS MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS).

CONTRATADA: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA. – CNPJ 00.485.542/0007-97

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19847/FJaxi4-q3hL6DaQNFxizmPF14w8dj286.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19761/ExZGLZG-keBKkG2dBDoJVbpzl4L4Vn2r.pdf